Triển triển

khai đầy đủ các bước, quy trình bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp;

phát động phong trào thi đua trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

Tổ chức thành công Lễ phát động Tết trồng cây đầu xuân Tân Sửu năm 2021.

Không để xảy ra tình trạng lây lan, bùng phát dịch bệnh trên cây trồng, vật nuôi. Quan

tâm thực hiện đầy đủ, kịp thời các chính sách an sinh xã hội, chăm lo Tết cho người

có công, các đối tượng chính sách. Ngành giáo dục tiếp tục duy trì được thành tích